
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2014–2025.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art.229 i art. 230 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.), § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86 z późn. zm.) – 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

 

 
 

§ 1 

 

 

Zmienić uchwałę Nr XXXVIII/399/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2014–2025 w ten sposób, że w miejsce 

dotychczasowego załącznika Nr 1 pt. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wprowadzić nowy, o tym 

samym tytule, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2014–2025. 
 

 

W celu dostosowania zapisów Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2014 – 

2025 do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2014 konieczne jest 

wprowadzenie do powyższej prognozy następujących zmian: 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2014 roku: 
1. zwiększono dochody budżetu Miasta o kwotę 1.232,60 zł  

2. zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 1.232,60 zł 

 

W „Wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej”: 
1. w ramach wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1. i 1.2.) w: 

a) wydatki majątkowe: 

– w zadaniu „Dostosowanie wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

budynku przy ul. Pl. Wolności 7 w Cieszynie do obowiązujących wymogów 

technicznych” w zakresie 2014 roku zwiększono limit wydatków o kwotę 230,00 zł, 

– dopisano zadanie „Wykonanie instalacji przeciwwilgociowej pionowej i poziomej ścian 

piwnic wraz z drenażem” i ustalono limit wydatków na 2014 rok w kwocie 8.770,00 zł i 

na 2015 rok w kwocie 211.230 zł. 

 

Pozostałe zmiany wynikają ze zwiększenia dochodów i wydatków dokonanych przez Burmistrza 

Miasta Cieszyna w ramach przysługujących mu uprawnień.  

 

 

 

 

 


